SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022 fecha:  27/01/2023
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Hora: 19:57:24
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 1
150201 PROGRAMA : DIRECCION DEL TRABAJO
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 135 N° 927 N° 1436 N° 1588 N° 1456 N° 1596
18-02-2022 20-06-2022 22-09-2022 07-10-2022 30-09-2022 25-10-2022
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
99 Otros
09 APORTE FISCAL 1.216.004 2.618.815
01 Libre 1.216.004 2.618.815
15 SALDO INICIAL DE CAJA 948.250
21 GASTOS EN PERSONAL -110.723 2.618.815
22 BIENES Y SERVICIOS DE 263.000 -200.000 -73.102
CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 110.723
SOCIAL
03 Prestaciones Sociales del Empleador 110.723
001 | Indemnizacién de Cargo Fiscal
003 | Fondo Retiro Funcionarios Publicos
Ley N° 19.882
004 | Otras indemnizaciones 110.723
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 73.102
03 A Otras Entidades Publicas 73.102
005 | Proyecto de Caracterizacién de la 73.102
Realidad Laboral
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO 953.004 200.000
FINANCIEROS
03 Vehiculos
04 Mobiliario y Otros 146.900
05 Magquinas y Equipos 53.100
06 Equipos Informaticos 220.000
07 Programas Informaticos 733.004
34 SERVICIO DE LA DEUDA 948.250



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0135_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0927_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1436_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1588_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1456_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1596_TR.pdf

SIAP_SP

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022 fecha:  27/01/2023
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Hora: 19:57:24
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 2
150201 PROGRAMA : DIRECCION DEL TRABAJO
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 135 N° 927 N° 1436 N° 1588 N° 1456 N° 1596
18-02-2022 20-06-2022 22-09-2022 07-10-2022 30-09-2022 25-10-2022
07 Deuda Flotante

948.250



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0135_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0927_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1436_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1588_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1456_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1596_TR.pdf

SIAP_SP
REP_p70

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022
Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

150201 PROGRAMA : DIRECCION DEL TRABAJO

fecha :

Hora:
Pagina :

27/01/2023

19:57:24
3

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 1664
26-10-2022

N° 1565
07-10-2022

N° 1925
18-11-2022

N° 1774
05-12-2022

N° 1957
22-11-2022

N° 2460
13-01-2023

08

99
09

01
15
21
22

23

03
001
003

004
24
03
005

29

03

04

05

06

07
34

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Otros

APORTE FISCAL

Libre

SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacién de Cargo Fiscal

Fondo Retiro Funcionarios Publicos
Ley N° 19.882
Otras indemnizaciones

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas

Proyecto de Caracterizacion de la
Realidad Laboral

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

Vehiculos

Mobiliario y Otros
Magquinas y Equipos
Equipos Informaticos
Programas Informaticos
SERVICIO DE LA DEUDA

1.701.312
1.701.312

1.701.312

500.000
500.000

500.000

500.000

-57.012

57.012

57.012

57.012

438.939
438.939

-1.419.296

1.858.235

1.858.235
1.016.954
841.281

-429.025

429.025

429.025

383.428

45.597

-715.775
-715.775

-715.775



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1664_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1565_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1925_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1774_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1957_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2460_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022 fecha:  27/01/2023
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Hora: 19:57:24
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 4
150201 PROGRAMA : DIRECCION DEL TRABAJO
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)

N° 1664
26-10-2022

N° 1565
07-10-2022

N° 1925
18-11-2022

N° 1774
05-12-2022

N° 1957
22-11-2022

N° 2460
13-01-2023

07

Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1664_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1565_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1925_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1774_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1957_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2460_TR.pdf

