PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022

fecha: 27/01/2023 Hora: 19:57:24

Hora: 19:57:2 Página: 1

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Moneda Nacional - Miles de Pesos 150201 PROGRAMA : DIRECCIÓN DEL TRABAJO

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto</u>)				
		N° 135	N° 927	N° 1436	N° 1588	N° 1456	N° 1596
		18-02-2022	20-06-2022	22-09-2022	07-10-2022	30-09-2022	25-10-2022
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES						
99	Otros						
09	APORTE FISCAL	1.216.004					2.618.815
01	Libre	1.216.004					2.618.815
15	SALDO INICIAL DE CAJA		948.250				
21	GASTOS EN PERSONAL			-110.723			2.618.815
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	263.000			-200.000	-73.102	
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD			110.723			
03	SOCIAL Prestaciones Sociales del Empleador			110.723			
001	Indemnización de Cargo Fiscal						
003	Fondo Retiro Funcionarios Públicos Ley N° 19.882						
004	Otras indemnizaciones			110.723			
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES					73.102	
03	A Otras Entidades Públicas					73.102	
005	Proyecto de Caracterización de la Realidad Laboral					73.102	
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	953.004			200.000		
03	Vehículos						
04	Mobiliario y Otros				146.900		
05	Máquinas y Equipos				53.100		
06	Equipos Informáticos	220.000					
07	Programas Informáticos	733.004					
34	SERVICIO DE LA DEUDA		948.250				

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022

Hora: 19:57:24

27/01/2023

fecha:

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Moneda Nacional - Miles de Pesos

Página: 2

150201 PROGRAMA: DIRECCIÓN DEL TRABAJO

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto)</u>				
		N° 135	N° 927	N° 1436	N° 1588	N° 1456	N° 1596
		18-02-2022	20-06-2022	22-09-2022	07-10-2022	30-09-2022	25-10-2022
07	Deuda Flotante		948.250				

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022

Hora: 19:57:24

27/01/2023

Página: 3

fecha:

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Moneda Nacional - Miles de Pesos 150201 PROGRAMA : DIRECCIÓN DEL TRABAJO

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 1664	N° 1565	N° 1925	N° 1774	N° 1957	N° 2460
		26-10-2022	07-10-2022	18-11-2022	05-12-2022	22-11-2022	13-01-2023
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES				438.939		
99	Otros				438.939		
09	APORTE FISCAL	1.701.312	500.000				-75.775
01	Libre	1.701.312	500.000				-75.775
15	SALDO INICIAL DE CAJA						
21	GASTOS EN PERSONAL	1.701.312		-57.012	-1.419.296	-429.025	-75.775
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO						
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL			57.012	1.858.235	429.025	
03	Prestaciones Sociales del Empleador			57.012	1.858.235	429.025	
001	Indemnización de Cargo Fiscal				1.016.954	383.428	
003	Fondo Retiro Funcionarios Públicos Ley N° 19.882				841.281		
004	Otras indemnizaciones			57.012		45.597	
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES						
03	A Otras Entidades Públicas						
29	Proyecto de Caracterización de la Realidad Laboral ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		500.000				
03	Vehículos		500.000				
04	Mobiliario y Otros						
05	Máquinas y Equipos						
06	Equipos Informáticos						
07	Programas Informáticos						
34	SERVICIO DE LA DEUDA						

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022

Hora: 19:57:24

27/01/2023

Página: 4

fecha:

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Moneda Nacional - Miles de Pesos 150201 PROGRAMA : DIRECCIÓN DEL TRABAJO

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto)</u>				
		N° 1664	N° 1565	N° 1925	N° 1774	N° 1957	N° 2460
		26-10-2022	07-10-2022	18-11-2022	05-12-2022	22-11-2022	13-01-2023
07	Deuda Flotante						